_____________________________________________________________________________________

www.REARDatChina.com

2019REARD®GLOBAL DESIGN AWARD

REARD®全球地产设计大奖

参赛合同（申请表）

参赛机构（请填写盖章名称）：

主办方：REARD®中国地产设计网 | www.REARDatChina.com | 上海锐埃文化传媒有限公司

1） 我公司将参加 2019“REARD® GLOBAL DESIGN AWARD”大奖，并保证提供的所有信息真实并符合中华人民共和国相关

法律，同时保证参赛作品及相关公开材料中不存在任何侵犯或违反第三方权益的情况，包括商标权、知识产权等。

2） 申报|入围费：

项目报名费

个人

1200RMB/个

增值服务：

1）入围项目在 REARD 官方网站、微信、APP 中进行 1 年的免费

发布（档期由组委会统一安排）；

2）可以邀请入围项目的甲方（设计总监级别以上）成为奖项“轮

值评委”，轮值评委将作为 VIP 嘉宾共同受邀出席颁奖典礼；

优惠政策：

1） REARD 会员单

位可免费申报 1

个项目；

2） 申报 5 个项目

享受 9 折优

惠；

企业

1800RMB/个

入围参会费

项目入围后支付

该款项，入围即

获得佳作奖

个人

2000RMB/个

出席人员：

每个作品可以有 1 位代

表可以出席颁奖盛典

入围包含：

1）获奖奖杯、证书 1 套；

2） 每位出席嘉宾可以获得大会手册 1

份；

3）REARD 大会整体宣传；

4）出席人员：每个项目可以有 1 位代表

出席颁奖仪式；

5）随行人员：1200 元

企业

3800RMB/个

出席人员：

每个作品可以有 1 位代

表可以出席颁奖盛典

其他 额外奖杯及证书制作：1200 元/套
如现场举办设计论坛、展览等其他活动，费用另计，参赛单位

可自行选择是否参加，并享受 8 折

我司参赛数量 ____________________个 参赛费用 ____________________________元

合同签署后一周内将申报费汇入以下账户

账户名：上海锐埃文化传媒有限公司

账  号：1001 2566 0900 7504 817

开户行：中国工商银行上海市鞍山路支行

主办机构联系方式

T：021-60539691

E-mail: award@readatchina.com

您的联系方式：

T：

E-mail:

联系人：

3） 申报项目时必须附上：与甲方签署合同的盖章页复印件或扫描件。相关细则作为本合同附件具有同样的法律效力；

4） 本协议签署后，主办方将为参赛公司提供电子申报资料的账号给予参赛机构。本协议壹式贰份，双方盖章后有效。

签字及盖章

参赛机构：         主办方：上海锐埃文化传媒有限公司
地址：          地址：上海市彭江路 602 号德必易园 I 座 107 室

电话：          电话：021-60539691

代表签字：         代表签字：

盖章：          盖章：

日期：          日期：